



## انتصاب اعضای جدید هیئت مدیره دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم - 23 / فروردین / 1373

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز طی حکمی حجج اسلام آقایان فاضل هرندي، محمدي عراقي، جعفري گیلانی، سعیدی خراسانی و سیدطه هاشمی را بعنوان اعضای جدید هیئت مدیره دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم و حجه الاسلام آقای جعفري گیلانی را به سمت مدیر اجرایی این دفتر به مدت دو سال منصوب فرمودند. متن حکم مقام معظم رهبری به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم در شمار نهادهای فرخنده یی است که در آغاز پیروزی انقلاب، هر يك در پی شناخت نیازی بی چون و چرا و شناخت نخستین کارهایی که برای برآورده ساختن آن نیاز می شد کرد، پدید آمدند و سالیانی بهره رساندند و روز بروز، بهتر و رساتر و با چگونگی و اندازه یی نیاز، هماهنگ تر پیش رفتند. این دفتر پرتلاش و پرتوان و گسترده دامن نیز در این پانزده سال چون ابر بابرکتی باریده و سود رسانیده است و اینک به تناسب چشمداشتی که از آن هست، ناچار است در سازماندهی و کارهایی که بر دوش دارد نگاه دوباره یی بیفکند و خود را برای زمانی باز هم دراز و پربار، آماده سازد. این بازنگری و دوباره سازی، کاری ناگزیر است که سازمانها و نهادهای جوشیده از انقلاب را در راه خدمتگزاری خویش، پیشتر می برد و کامیاب تر می سازد.

اکنون با سپاس فراوان از همهی کسانی که در سالهای گذشته در دفتر تبلیغات به تلاشهای ارزشمند خود سرگرم بوده اند و آن همه فراورده یی چشم و دلنواز را به بازار اندیشه و فرهنگ فرستاده اند و نیز از گردانندگان پیگیر و دلسوز آن دفتر، مخصوصاً حجج اسلام جناب آقای عبائی خراسانی و جناب آقای جعفري گیلانی، حجج اسلام جنابان آقایان: فاضل هرندي، محمدي عراقي رئیس محترم سازمان تبلیغات اسلامی، جعفري گیلانی، سعیدی خراسانی معاون تبلیغات مدیریت حوزه علمیه قم و سیدطه هاشمی را بعنوان هیئت مدیره و جناب حجه الاسلام آقای جعفري گیلانی را به مدیریت اجرایی دفتر برای دو سال منصوب می کنم .

بدیهی است که این نوآوری در سازماندهی باید نوآوریهای برجسته یی را در فرآورده های این دفتر بابرکت به دنبال داشته باشد. امید آنکه همهی برادران عزیز مشمول تفضلات پروردگار متعال و مورد نظر و کمک حضرت بقیه الله عجل الله فرجه و ارواحنا فداه باشند.

سید علی خامنه ای

23/01/1373